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Ekonomik Kıyma Makineleri
Eco Model Meat Mincing Machines

Temel Özellikler

• Paslanmaz çelik malzemeden dış gövde ve tepsi

• K olay temizlenebilir tasarım

• S ökülebilir bilezik, ayna, bıçak ve helezon

• Stainless steel outer body and tray

• Easy to clean design

• Demountable nut, plate, blade and screw

Basic Features

BKM.32E ECOBKM.22E ECO 

Teknik Özellikler | Technical Features

1,1 / 1,5

1,1 / 1,5

Güç (kW/hp)
Power (kW/hp)

38

43

Ağırlık (Kg)
Dims. (Kg)

220-380 / 50-60

220-380 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

BKM.22E ECO

BKM.32E ECO

Ürün Kodu
Product Code

790 €
880 €

Fiyat 
Price 

200

300

Kapasite (Kg/Saat)  
Capacity (Kg/h) 

760x290x320

760x290x320

Ebat (mm)
Dims. (mm)
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Kıyma Makineleri

Temel Özellikler

• Paslanmaz çelik malzemeden dış gövde ve tepsi

• Kolay temizlenebilir tasarım

• Sökülebilir bilezik, ayna, bıçak ve helezon

• Stainless steel outer body and tray

• Easy to clean design

• Demountable nut, plate, blade and screw

Basic Features

Meat Mincing Machines

BKM.22 BKM.32BKM.12

Hazırlık Ekipmanları / Preparation Equipments

Teknik Özellikler | Technical Features

0,55 / 0,7

1,5 / 2

2,2-3 / 3-4

Güç (kW/hp)
Power (kW/hp)

25

52

65

Ağırlık (Kg)
Dims. (Kg)

220 / 50-60

220-380 / 50-60

220-380 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

BKM.12
BKM.22
BKM.32

Ürün Kodu
Product Code

600 €
890 €

1250 €

Fiyat 
Price 

100

400

600

Kapasite (Kg/Saat)  
Capacity (Kg/h) 

540x260x310

770x310x350

870x330x400

Ebat (mm)
Dims. (mm)
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Soğutuculu Kıyma Makineleri
Meat Mincing Machines with Coller 

Temel Özellikler

• Paslanmaz çelik malzemeden dış gövde ve tepsi

• Kolay temizlenebilir tasarım

• Sökülebilir bilezik, ayna, bıçak ve helezon

• Dijital göstergeli soğutma sistemi

• Outer body and tray made of stainless steel

• Easy to clean design

• Demountable nut, plate, blade and screw

• Cooling system with digital display

Basic Features

BKM.22S BKM.32S

Teknik Özellikler | Technical Features

1,5 / 2

2,2-3 / 3-4

Güç (kW/hp)
Power (kW/hp)

67

80

Ağırlık (Kg)
Dims. (Kg)

220-380 / 50-60

220-380 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

BKM.22S
BKM.32S

Ürün Kodu
Product Code

1200 €
1550 €

Fiyat 
Price 

400

600

Kapasite (Kg/Saat)  
Capacity (Kg/h) 

860x360x430

860x360x460

Ebat (mm)
Dims. (mm)
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Paslanmaz Kıyma Makineleri 
Stainless Steel Meat Mincing Machines

Temel Özellikler

• Tamamen paslanmaz çelik

• Kolay temizlenebilir tasarım

• Sökülebilir bilezik, ayna, bıçak ve helezon

• Completely stainless steel

• Easy to clean design

• Demountable nut, plate, blade and screw

Basic Features

BPKM.22 BPKM.32

Çıkma Kafa Ünitesi

Removable Head Unit
BPKM.32CBPKM.12M

Hazırlık Ekipmanları / Preparation Equipments

Teknik Özellikler | Technical Features

0,55 / 0,7

1,5 / 2

2,2-3 / 3-4

2,2-3 / 3-4

1,5 / 2

Güç (kW/hp)
Power (kW/hp)

29

55

68

68

36

Ağırlık (Kg)
Dims. (Kg)

220 / 50-60 

220-380 / 50-60 

220-380 / 50-60 

220-380 / 50-60 

220-380 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

BPKM.12M
BPKM.22
BPKM.32
BPKM.32CK
BPKM.32C

Ürün Kodu
Product Code

850 €
1250 €
1700 €
1900 €
1100 €

Fiyat 
Price 

100

400

600

600

300

Kapasite (Kg/Saat)  
Capacity (Kg/h) 

500x250x400

770x310x350

870x330x400

870x330x400

570x350x280

Ebat (mm)
Dims. (mm)

BPKM.32CK
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Paslanmaz Soğutuculu Kıyma Makineleri 
Stainless Steel Meat Mincing Machines With Cooler

Temel Özellikler

• Tamamen paslanmaz çelik

• Kolay temizlenebilir tasarım

• Sökülebilir bilezik, ayna, bıçak ve helezon

• Dijital göstergeli soğutma sistemi

• Completely stainless steel

• Easy to clean design

• Demountable nut, plate, blade and screw

• Cooling system with digital display

Basic Features

BPKM.22S BPKM.32SCKBPKM.32S

Çıkma Kafa Ünitesi

Removable Head Unit

Teknik Özellikler | Technical Features

1,5 / 2 

2,2-3 / 3-4

2,2-3 / 3-4

Güç (kW/hp)
Power (kW/hp)

70

87

87

Ağırlık (Kg)
Dims. (Kg)

220-380 / 50-60

220-380 / 50-60

220-380 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

BPKM.22S
BPKM.32S
BPKM.32SCK

Ürün Kodu
Product Code

1550 €
2000 €
2200 €

Fiyat 
Price 

400

600

600

Kapasite (Kg/Saat)  
Capacity (Kg/h) 

860x360x430

870x330x400

870x330x400

Ebat (mm)
Dims. (mm)
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Paslanmaz Kıyma Makineleri 
Stainless Steel Meat Mincing Machines

Temel Özellikler

• Tamamen paslanmaz çelik

• Kolay temizlenebilir tasarım

• Sökülebilir bilezik, ayna, bıçak ve helezon

• Sinir ayıklama aparatı seçeneği*

• Completely stainless steel

• Easy to clean design

• Demountable nut, plate, blade and screw

• Unger system option*

Basic Features

Ha
zır

lık
 Ek

ipm
an

lar
ı

Pr
ep

ara
tio

n E
qu

ipm
en

ts

BPKM.130BPKM.42A
Sinir Ayıklama Aparatı

Unger System

Hazırlık Ekipmanları / Preparation Equipments

Teknik Özellikler | Technical Features

5,5 / 7,4

5,5 / 7,4

11 / 14,7

Güç (kW/hp)
Power (kW/hp)

140

155

300

Ağırlık (Kg)
Dims. (Kg)

380 / 50-60 

380 / 50-60 

380 / 50-60 

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

BPKM.42
BPKM.42A
BPKM.130

Ürün Kodu
Product Code

3700 €
3900 €

10.000 €

Fiyat 
Price 

800

800

1500

Kapasite (Kg/Saat)  
Capacity (Kg/h) 

960x470x480

1000x540x930

1400x720x1290

Ebat (mm)
Dims. (mm)

*Sinir Ayıklama Aparatı +2000€ 
*Unger system +2000€
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BPKM.130SBPKM.42SA

Paslanmaz Soğutuculu Kıyma Makineleri 
Stainless Steel Meat Mincing Machines with Cooler

Temel Özellikler

• Tamamen paslanmaz çelik

• Kolay temizlenebilir tasarım

• Sökülebilir bilezik, ayna, bıçak ve helezon

• Dijital göstergeli soğutma sistemi

• Sinir ayıklama aparatı seçeneği*

• Completely stainless steel

• Easy to clean design

• Demountable nut, plate, blade and screw

• Cooling system with digital display

• Unger system option

Basic Features

Sinir Ayıklama Aparatı

Unger System

Teknik Özellikler | Technical Features

5,5 / 7,4

5,5 / 7,4

11 / 14,7

Güç (kW/hp)
Power (kW/hp)

155

170

315

Ağırlık (Kg)
Dims. (Kg)

380 / 50-60 

380 / 50-60 

380 / 50-60 

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

BPKM.42S
BPKM.42SA
BPKM.130S

Ürün Kodu
Product Code

4000 €
4200 €

11.000 €

Fiyat 
Price 

800

800

1500

Kapasite (Kg/Saat)  
Capacity (Kg/h) 

1140x470x560

1170x540x960

1400x720x1290

Ebat (mm)
Dims. (mm)

*Sinir Ayıklama Aparatı +2000€ 
*Unger system +2000€
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Devrilir Humus Makinesi

Temel Özellikler

• Paslanmaz çelik malzemeden hazne ve bıçak

• Kolay temizlenebilir tasarım

• Kolay ürün tahliyesi

• Ayarlanabilir hız kontrol seçeneği*

• Stainless steel bowl and blade

• Easy to clean design

• Easy product discharge

• Adjustable speed control system*

Basic Features

Tilting Houmous Machines

Yeni Ürün
New Product

Hazırlık Ekipmanları / Preparation Equipments

Teknik Özellikler | Technical Features

3 / 4

3 / 4

4 / 5,5

Güç (kW/hp)
Power (kW/hp)

65

80

100

Ağırlık (Kg)
Dims. (Kg)

220-380 / 50-60

220-380 / 50-60

380 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

BDH.20
BDH.30
BDH.50

Ürün Kodu
Product Code

1800 €
2200 €
2400 €

Fiyat 
Price 

20

30

50

Max. Kapasite (Lt)  
Max. Capacity (Lt) 

630x520x1000

630x530x1150

700x530x1240

Ebat (mm)
Dims. (mm)

Ayarlanabilir hız kontrol sistemi +700€ 
Adjustable speed control system +700€
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BSZK.2

Et Parçalama Makineleri
Meat Cutting Machine

Temel Özellikler

• Tamamen paslanmaz çelik

• Kolay temizlenebilir tasarım

• Sökülebilir tencere ve bıçak

• Humus yapabilme kabiliyeti

• All stainless steel

• Easy to clean design

• Detachable pot and knife

• Ability to make humus

Basic Features

BSZK.8 BZK

Teknik Özellikler | Technical Features

0,55 / 0,7

2,2 / 3

2,2-3 / 3-4

Güç (kW/hp)
Power (kW/hp)

20

50

42

Ağırlık (Kg)
Dims. (Kg)

220-380 / 50-60

220-380 / 50-60

220-380 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

BSZK.2
BSZK.8
BZK

Ürün Kodu
Product Code

690 €
1400 €
1600 €

Fiyat 
Price 

2 Kg - 7 Lt

8 Kg - 14 Lt

8 Kg - 14 Lt

Max. Kapasite (Kg-Lt)  
Max. Capacity (Kg-Lt) 

540x350x390

730x470x500

650x440x870

Ebat (mm)
Dims. (mm)
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Kemik Testeresi & Tavuk Kesme Makineleri 

Temel Özellikler

• Kolay temizlenebilir tasarım

• Kemik testerelerinde ayarlanabilir şerit gerginliği

• Kemik testerelerinde frenli ve frensiz motor seçeneği

• Easy to clean design

• Adjustable saw tension in bone saws

• Brake and non-brake engine options for bone saws

Basic Features

Bone Saw & Chicken Cutting Machines

Güvenli & Kolay Kesim
Secure & Easy Cut

BKT BKTB ECO    

BKTA

BTK

Hazırlık Ekipmanları / Preparation Equipments

Teknik Özellikler | Technical Features

1,1 / 1,5

1,1 / 1,5

1,1 / 1,5

Güç (kW/hp)
Power (kW/hp)

70

70

80

Ağırlık (Kg)
Dims. (Kg)

220-380 / 50-60

220-380 / 50-60

220-380 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

BKTB ECO

BKT
BKTA

Ürün Kodu
Product Code

1200 € 
1650 €
1800 €

Fiyat 
Price 

300 mm

300 mm

300 mm

Max. Kesme Yüksekliği  
Maximum Cutting Height

600x580x1000

600x580x1000

680x600x1600

Ebat (mm)
Dims. (mm)

0,55 / 0,7

Güç (kW/hp)
Power (kW/hp)

28

Ağırlık (Kg)
Dims. (Kg)

220-380 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

BTK

Ürün Kodu
Product Code

920 €

Fiyat 
Price 

100

Kapasite (Adet/Saat) 
Capacity (Pcs/h)

490x400x425

Ebat (mm)
Dims. (mm)
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Temel Özellikler

• Tamamen paslanmaz çelik

• Kolay temizlenebilir tasarım

• İkili karıştırma paleti

• Sökülebilir karıştırıcılar

• All stainless steel

• Easy to clean design

• Two mixing palleds inside

• Removable mixers

Basic Features

Yeni Ürün
New Product

Köfte Karıştırma Makineleri 
Meat Mixer Machines

BKK.50 BKK.150

Teknik Özellikler | Technical Features

1,5 / 2

3,3 /4,4

4,5 / 6

Güç (kW/hp)
Power (kW/hp)

110

140

165

Ağırlık (Kg)
Dims. (Kg)

380 / 50-60

380 / 50-60

380 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

BKK.50
BKK.100
BKK.150

Ürün Kodu
Product Code

4000 €
6500 €
7900 €

Fiyat 
Price 

50 Kg - 80 Lt

100 Kg - 140 Lt

150 Kg  - 190 Lt

Maximum Kapasite
Maximum Capacity

780x630x1050

1315x740x1050

1375x710x1050

Ebat (mm)
Dims. (mm)
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Adana Kebap Makinesi

Temel Özellikler
• Tamamen paslanmaz çelik
• Kolay temizlenebilir tasarım
• Manuel itme kolu
• Isıtmalı kalıp
• 2mm kalınlığında,  20mm genişliğinde şiş ile
 kullanılabilir.

• Completely stainless steel
• Easy to clean design
• Manual pushing handle
• Heated mold
• Can be used with 2mm thick, 20mm wide skewers. 

Basic Features

Turkish Kebap Machine

Hazırlık Ekipmanları / Preparation Equipments

Teknik Özellikler | Technical Features

20

Ağırlık (Kg)
Dims. (Kg)

220 / 40

Voltaj (Volt/Watt)
Voltage (Volt/Watt)

BKS.100

Ürün Kodu
Product Code

600 €

Fiyat 
Price 

60 - 100

Kapasite (Gr)
Capacity (Gr)

210x370x730

Ebat (mm)
Dims. (mm)

Et Soslama Makinesi
Tumbler

Temel Özellikler
• Tamamen paslanmaz çelik

• Kolay temizlenebilir tasarım

• Homojen ürün karışımı

• Otomatik boşaltma

• Completely stainless steel

• Easy to clean design

• Homogeneous product mix

• Automatic unloading

Basic Features

Teknik Özellikler | Technical Features

400

400

Ağırlık (Kg)
Dims. (Kg)

5 / 6,5

5 / 6,5

Güç (kW/hp)
Power (kW/hp)

BTM.400
BTM.400S

Ürün Kodu
Product Code

27.000 €
34.000 €

Fiyat 
Price 

400

400

Kapasite (Lt)
Capacity (Lt)

870x1400x1450

870x1400x1450

Ebat (mm)
Dims. (mm)

Yeni Ürün
New Product

380 / 50-60

380 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)
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BHY.5

Hamur Yoğurma Makineleri 
Dough Kneading Machines

Temel Özellikler

• Paslanmaz çelik kazan ve çatal

• İsteğe bağlı çiğköfte karıştırma aparat seçeneği

• Güçlü Gövde Tasarımı

• Stainless steel bowl and fork

• Optional raw Cig Kofte option

• Strong Body Design

Basic Features

BHY.35 BHY.235
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Hazırlık Ekipmanları / Preparation Equipments

Teknik Özellikler | Technical Features

0,25 / 0,3

0,37 / 0,5

0,55 / 0,7

0,55 / 0,7

0,55 / 0,7

1,1 / 1,5

1,5 / 2,0

1,5 / 2,0

3 / 4,0

Güç (kW/hp)
Power (kW/hp)

25

60

68

95

115

200

220

235

415

Ağırlık (Kg)
Dims. (Kg)

220-380 / 50-60 

220-380 / 50-60

220-380 / 50-60

220-380 / 50-60

220-380 / 50-60

220-380 / 50-60

220-380 / 50-60

220-380 / 50-60

380 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

BHY.5
BHY.10
BHY.25
BHY.35
BHY.50
BHY.75
BHY.100
BHY.135
BHY.235

Ürün Kodu
Product Code

500 €
620 €
750 €
880 €
990 €

1600 €
2200 €
2600 €
6800 €

Fiyat 
Price 

3 Kg./ 5 Kg.

7 Kg./ 10 Kg.

15 Kg./ 25 Kg.

25 Kg./ 35 Kg.

35 Kg./ 50 Kg.

50 Kg./ 75 Kg.

75 Kg./ 100 Kg.

100 Kg./ 135 Kg.

150 Kg./ 235 Kg.

Kapasite (Un/Hamur)
Capacity (Flour/Dough)

610x315x500

700x460x600

750x500x640

840x550x750

970x650x770

1120x900x770

1280x930x1070

1300x950x1070

1600x1100x1200

Ebat (mm)
Dims. (mm)

12 Lt.

22 Lt.

36 Lt.

54 Lt.

84 Lt.

159 Lt.

244 Lt.

290 Lt.

396 Lt.

Kapasite
Capacity

Ø 30 Cm

Ø 36 Cm

Ø 43 Cm

Ø 50 Cm

Ø 60 Cm

Ø 75 Cm

Ø 85 Cm

Ø 90 Cm

Ø 100 Cm

Kazan Çapı  
Bowl Diameter
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Kapaklı Hamur Yoğurma Makineleri

Temel Özellikler

• Paslanmaz çelik kazan ve çatal

• İsteğe bağlı çiğköfte karıştırma aparat seçeneği

• Şeffaf kazan kapağı

• Güçlü gövde tasarımı

• Stainless steel bowl and fork

• Optional raw Cig Kofte option

• Transparent boiler cover

• Strong body design

Basic Features

Dough Kneading Machines With Cover

BHY.135K BHY.235K
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Teknik Özellikler | Technical Features

0,37 / 0,5

0,55 / 0,7

0,55 / 0,7

0,55 / 0,7

1,1 / 1,5

1,5 / 2,0

1,5 / 2,0

3 / 4,0

Güç (kW/hp)
Power (kW/hp)

65

73

100

120

205

225

245

425

Ağırlık (Kg)
Dims. (Kg)

220-380 / 50-60

220-380 / 50-60

220-380 / 50-60

220-380 / 50-60

220-380 / 50-60

220-380 / 50-60

220-380 / 50-60

380 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

BHY.10K
BHY.25K
BHY.35K
BHY.50K
BHY.75K
BHY.100K
BHY.135K
BHY.235K

Ürün Kodu
Product Code

720 €
880 €
980 €

1160 €
1800 €
2450 €
2900 €
7200 €

Fiyat 
Price 

7 Kg./10 Kg.

15 Kg./25 Kg.

25 Kg./35 Kg.

35 Kg./50 Kg.

50 Kg./75 Kg.

75 Kg./100  Kg.

100 Kg./135 Kg.

150 Kg./235 Kg.

Kapasite (Un/Hamur)
Capacity (Flour/Dough)

700x460x600

750x500x640

840x550x750

970x650x770

1120x900x770

1280x930x1070

1300x950x1070

1600x1100x1200

Ebat (mm)
Dims. (mm)

22 Lt. 

36 Lt.

54 Lt.

84 Lt.

159 Lt.

244 Lt.

290 Lt.

396 Lt.

Kapasite
Capacity

Ø 36 Cm

Ø 43 Cm

Ø 50 Cm

Ø 60 Cm

Ø 75 Cm

Ø 85 Cm

Ø 90 Cm

Ø 100 Cm

Kazan Çapı  
Bowl Diameter
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BSH.135

Spiral Hamur Yoğurma Makineleri 
Spiral Dough Kneading Machines

Temel Özellikler

• Paslanmaz çelik kazan ve spiral burgu

• Çift devirli zaman ayarı

• İki yöne hareketli kazan

• Şeffaf kazan kapağı

• Stainless steel boiler and spiral auger

• Double speed timer

• Moving boiler on two direction

• Transparent boiler cover

Basic Features

BSH.35
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BSH.20
Kalkar Kafa

Hazırlık Ekipmanları / Preparation Equipments

Teknik Özellikler | Technical Features

1,1 / 1,5

1,5-2,5 / 2-3,4 

1,5-2,5 / 2-3,4 

3,5-5,5 / 4,7-7,4

5,5-7,5 / 7,4-10,1

5,5-7,5 / 7,4-10,1

Güç (kW/hp)
Power (kW/hp)

70 Kg

255 Kg

260 Kg

320 Kg

400 Kg

420 Kg

Ağırlık
Dims.

380 / 50-60

380 / 50-60

380 / 50-60

380 / 50-60

380 / 50-60

380 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

BSH.20 Kalkar Kafa

BSH.35
BSH.50
BSH.75
BSH.135
BSH.235

Ürün Kodu
Product Code

1650 €
3450 €
3900 €
6800 €

10.400 €
11.800 €

Fiyat 
Price 

10 Kg./20 Kg.

25 Kg./35 Kg.

35 Kg./50 Kg.

50 Kg./75 Kg.

100 Kg./135 Kg.

150 Kg./235 Kg.

Kapasite (Un/Hamur)
Capacity (Flour/Dough)

760x470x720

1070x550x1060

1150x600x1060

1200x700x1300

1600x900x1570

1700x1000x1570

Ebat (mm)
Dims. (mm)

Ø 43 Cm

Ø 50 Cm

Ø 60 Cm

Ø 70 Cm

Ø 90 Cm

Ø 100 Cm

Kazan Çapı  
Bowl Diameter

32 Lt.

55 Lt.

80 Lt.

160 Lt.

295 Lt.

395 Lt.

Kapasite
Capacity



21

Mikser Makineleri

Temel Özellikler

• Paslanmaz çelik kazan

• Kolay temizlenebilir tasarım

• Paslanmaz çelik malzemeden karıştırıcı spiral,

palet ve çırpıcı

• Şeffaf kazan kapağı

• Stainless steel bowl

• Easy to clean design

• Mixer spiral, pallet and whisk made of

stainless steel material

• Transparent boiler cover

Basic Features

Mixer Machines

BM.60BM.40SBM.10S
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Teknik Özellikler | Technical Features

0,55 / 0,7

0,6-0,9 / 0,8-1,2

1-1,7 / 1,3-2,3

1-1,7 / 1,3-2,3

1-1,7 / 1,3-2,3

Güç (kW/hp)
Power (kW/hp)

54

94

155

160

300

Ağırlık (Kg)
Dims. (Kg)

220-380 / 50-60 

220-380 / 50-60

220-380 / 50-60

220-380 / 50-60

220-380 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

BM.10S
BM.20S
BM.40S
BM.60S
BM.60

Ürün Kodu
Product Code

1300 €
1800 €
2800 €
3000 €
3500 €

Fiyat 
Price 

540x415x660

740x470x830

840x600x1050

840x630x1050

730x630x1220

Ebat (mm)
Dims. (mm)

10 Lt.

20 Lt.

40 Lt.

60 Lt.

60 Lt.

Kapasite
Capacity

Accessories| Aksesuarlar

Ø 26 cm

Ø 30 cm

Ø 40 cm

Ø 43 cm

Ø 43 cm

Kazan Çapı  
Bowl Diameter
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Yatay Hamur Açma Makinesi
Horizontal Dough Roller Machine

Temel Özellikler
• Tamamen paslanmaz çelik

• Merdane kalınlık ayarı

• Kolay temizlenebilir tasarım

• All stainless steel

• Roller thickness adjustment

• Easy to clean design

Basic Features
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BHA.40

Paslanmaz Hamur Açma Makineleri 
Stainless Steel Dough Rollers Machines

Yeni Ürün
New Product

Hazırlık Ekipmanları / Preparation Equipments

Teknik Özellikler | Technical Features

0,25 / 0,3

0,25 / 0,3

0,25 / 0,3

0,25 / 0,3

Güç (kW/hp)
Power (kW/hp)

40

28

45

30

Ağırlık (Kg)
Dims. (Kg)

220-380 / 50-60 

220-380 / 50-60

220-380 / 50-60

220-380 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

BHA.30
BHA.30T 
BHA.40
BHA.40T
 

Ürün Kodu
Product Code

800 €
670 €
920 €
740 €

Fiyat 
Price 

450x420x580

430x420x400

540x450x640

520x430x400

Ebat (mm)
Dims. (mm)

30 

30

40

40 

Kapasite (Cm)
Capacity (Cm)

Çiftli - Double

Tekli - Single

Çiftli - Double

Tekli - Single

Merdane
Roller

Teknik Özellikler | Technical Features

0,37 / 0,5

Güç (kW/hp)
Power (kW/hp)

70

Ağırlık (Kg)
Dims. (Kg)

220 / 50-60 

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

BHA.50Y

Ürün Kodu
Product Code

2300 €

Fiyat 
Price 

850x585x570

Ebat (mm)
Dims. (mm)

50

Kapasite (Cm)
Capacity (Cm)

Çiftli - Double

Merdane
Roller

BHA.40T
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Konveyörlü Hamur Açma Makinesi
Dough Roller Machine with conveyor
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Yeni Ürün
New Product

Temel Özell�kler
• Tamamen paslanmaz çelik

• Merdane kalınlık ayarı

• Kolay temizlenebilir tasarım

• All stainless steel

• Roller thickness adjustment

• Easy to clean design

Bas�c Features

Teknik Özellikler | Technical Features

0,37 / 0,5

Güç (kW/hp)
Power (kW/hp)

70

Ağırlık (Kg)
Dims. (Kg)

220 / 50-60 

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

BHA.50K

Ürün Kodu
Product Code

3200 €

Fiyat 
Price 

1385x835x1050

Ebat (mm)
Dims. (mm)

50

Kapasite (Cm)
Capacity (Cm)

Üçlü - Triple

Merdane
Roller
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BHKT.200A

Temel Özellikler

• Tamamen paslanmaz çelik

• Kolay temizlenebilir tasarım

• Ayarlanabilir hamur ağırlığı

• 3 Farklı Kalıp Seçeneği

• All stainless steel

• Easy to clean design

• Dough weight adjustment

• 3 Different mold opiton

Basic Features

Hamur Kestart Makineleri 
Dough Cutting And Weighing Machines

BHKT.200

Hazırlık Ekipmanları / Preparation Equipments

Teknik Özellikler | Technical Features

1,1 / 1,5

1,1 / 1,5

Güç (kW/hp)
Power (kW/hp)

75

82

Ağırlık (Kg)
Dims. (Kg)

220-380 / 50-60 

220-380 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

BHKT.200
BHKT.200A

Ürün Kodu
Product Code

3400 €
3600 €

Fiyat 
Price 

770x570x740

770x570x1150

Ebat (mm)
Dims. (mm)

20 - 300

20 - 300

Kapasite (Gr)
Capacity (Gr)
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Ekmek Dilimleme Makineleri  
Bread Slicing Machines

Temel Özellikler

• Kolay temizlenebilir tasarım

• Paslanmaz çelik hazne ve kesici

• Easy to clean design

• Stainless steel chamber and cutter

Basic Features

BED.T

Teknik Özellikler | Technical Features

0,25 / 0,3

0,25 / 0,3

Güç (kW/hp)
Power (kW/hp)

90

90

Ağırlık (Kg)
Dims. (Kg)

220 / 50-60 

220 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

BED
BED.T

Ürün Kodu
Product Code

1200 €
1400 €

Fiyat 
Price 

680x730x1050

680x730x1050

Ebat (mm)
Dims. (mm)

16

20

Dilim Kalınlığı (mm)
Slice Thickness (mm)
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Patates Soyma Makineleri   
Potato Peeling Machines

• Tamamen paslanmaz çelik

• Kolay temizlenebilir tasarım

• Zaman ayarı

• Gıda uyumlu malzemeden zımpara

Temel Özellikler

• Completely stainless steel

• Easy to clean design

• Timer

• Compatible with food material

Basic Features

BPS.50BPS.25
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Hazırlık Ekipmanları / Preparation Equipments

Teknik Özellikler | Technical Features

0,55 / 0,7

1,10 / 1,5

1,50 / 2,0

2,20 / 3

Güç (kW/hp)
Power (kW/hp)

46

72

75

100

Ağırlık (Kg)
Dims. (Kg)

220-380 / 50-60 

220-380 / 50-60

220-380 / 50-60 

380 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

BPS.10
BPS.25
BPS.35
BPS.50

Ürün Kodu
Product Code

1100 €
1400 €
1600 €
3000 €

Fiyat 
Price 

750x430x870

820x520x990

820x520x1080

960x630x1060

Ebat (mm)
Dims. (mm)

10

25

35

50

Kapasite (Kg)
Capacity (Kg)

Filter| Filtre

Filter| BPS.10 / BPS.25 / BPS.35 Filtre 400€
Filter| BPS.50 Filtre 500€
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Temel Özellikler

• Tamamen paslanmaz çelik

• Kolay temizlenebilir tasarım

• 2 farklı besleme haznesi

• İsteğe bağlı kübik bıçaklar

• All stainless steel

• Easy to clean design

• 2 different feeding chambers

• Optional cubic blades

Basic Features

Sebze Doğrama Makineleri 
Vegetable Slicing Machines
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BSA

Finger  Fries Slicer| Parmak Patates Bıçak 

Slim Grater| İnce Rende 

Thick Grater| Kalın Rende 

6mm Flat Slicer| 6mm Düz Bıçak 

8mm Flat Slicer| 8mm Düz Bıçak 

10mm Flat Slicer| 10mm Düz Bıçak

| Half-Moon SlicerYarım Ay Bıçak 

Cubic Slicer| 10x10 mm Kübik Bıçak 80€
Cubic Slicer| 10x20 mm Kübik Bıçak 80€
Front Blade| Ön Kesici 80€

BSÜ

Teknik Özellikler | Technical Features

0,25 / 0,3

0,25 / 0,3

Güç (kW/hp)
Power (kW/hp)

25

30

Ağırlık (Kg)
Dims. (Kg)

220-380 / 50-60 

220-380 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

BSÜ
BSA

Ürün Kodu
Product Code

800 €
900 €

Fiyat 
Price 

740x410x510

790x530x920

Ebat (mm)
Dims. (mm)

300

300

Kapasite (Kg/Saat)
Capacity (Kg/h)



Soğan Doğrama Makineleri 
Onion Chopping Machines

Temel Özellikler
• Tamamen paslanmaz çelik

• Kolay temizlenebilir tasarım
• Sökülebilir tencere ve bıçak

• All stainless steel
• Easy to clean design
• Detachable pot and knife

Basic Features

BSD

Öğütücü Makineleri 
Grinder Machines

Temel Özellikler
• Paslanmaz çelik tencere ve bıçaklar

• Kolay temizlenebilir tasarım
• Stainless steel pots and knives
• Easy to clean design

Basic FeaturesHa
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Hazırlık Ekipmanları / Preparation Equipments

Teknik Özellikler | Technical Features

0,25 / 0,3

Güç (kW/hp)
Power (kW/hp)

14

Ağırlık (Kg)
Dims. (Kg)

220-380 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

BGÖ

Ürün Kodu
Product Code

300 €

Fiyat 
Price 

330x280x380

Ebat (mm)
Dims. (mm)

1 Kg - 2 Lt

Kapasite (Kg/Lt)
Capacity (Kg/Lt)

Teknik Özellikler | Technical Features

0,25Kw / 0,3Hp

0,37Kw / 0,5Hp

Güç
Power

18

18

Ağırlık (Kg)
Dims. (Kg)

220-380 / 50-60 

220-380 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

BSDE ECO

BSD

Ürün Kodu
Product Code

290 €
380 €

Fiyat 
Price 

540x350x340

540x350x340

Ebat (mm)
Dims. (mm)

2 Kg - 7 Lt

2 Kg - 7 Lt

Kapasite (Kg/Lt)
Capacity (Kg/Lt)
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